
Uchwała Nr 239/13
Rady Gminy Celestynów

z dnia 17 stycznia 2013 roku

w sprawie  zgłoszenia  kandydatów  do Gminnej  Komisji  i  Obwodowych  Komisji  do 
spraw  Referendum  w  Referendum  Gminnym   w  sprawie  odwołania  Wójta  Gminy 
Celestynów przed upływem kadencji.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.)  oraz art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 
2000  roku  o  referendum  lokalnym  (t.j.  Dz.U.  Nr  88,  poz.  985  z  późn.  zm.)  Rada  Gminy 
Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Gminy Celestynów  zgłasza kandydatów do Gminnej i Obwodowych Komisji do spraw 
Referendum Gminnego dotyczącego odwołania  Wójta Gminy Celestynów przed upływem 
kadencji .

§ 2

Do uchwały załącza się wykaz imienny zgłoszeń , który stanowi załącznik do uchwały oraz 
upoważnia  się  Przewodniczącego  Rady  Gminy  Celestynów  do  zgłaszania  kandydatów 
Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Celestynów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Romuald Ziętala   



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr  239/13

Rady Gminy Celestynów
z dnia 17 stycznia 2013 roku

Zgodnie z art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (t.j. Dz. U. 
Nr 88, poz.985 z późn.zm.) oraz Informacją Komisarza Wyborczego w Warszawie z dnia 
27.12.2012 w sprawie trybu i zasad powoływania Gminnej i Obwodowych Komisji do spraw 
Referendum w Referendum Gminnym w sprawie odwołania przed upływem kadencji Wójta 
Gminy Celestynów Stefana Traczyka , zarządzonym na dzień 24 lutego 2013r., Rada Gminy 
Celestynów  jako  inicjator  Referendum  Gminnego  zobowiązana  jest  do  przestawienia 
kandydatów do Gminnej i Obwodowych Komisji do spraw Referendum Gminnego.



                                                                        Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr 239/13 

                                                                               Rady Gminy Celestynów

                                                                               z dnia 17 stycznia 2013 roku

Wykaz imienny kandydatów do Gminnej i Obwodowych Komisji do spraw Referendum  w sprawie 
odwołania Wójta Gminy Celestynów przed upływem kadencji zarządzonym na dzień 24 lutego 2013 
r.

Kandydaci  do Gminnej Komisji do spraw Referendum :

1. Sylwia Borówka

2. Henryk Floriańczyk

3. Dorota Nowak

4. Anna Rosłaniec

Kandydaci  do Obwodowych Komisji do spraw Referendum:

Obwód wyborczy Nr.1 Pogorzel

Klub Wiejski

Pogorzel, ul. Leśna 2

1. Czesław Woźniak

2. Elżbieta Laskus

3. Zofia Wicik

4. Krzysztof Hajdacki

Obwód wyborczy Nr. 2 Dąbrówka, Dyzin, Glina, Jatne, Stara Wieś Szkoła Podstawowa w Starej Wsi 
Stara Wieś, ul. Fabryczna 6

1. Janina Kołakowska

2. Zofia Pindara

3. Michał Bigos

4. Wiesław Muszyński

Obwód wyborczy Nr.3 Ostrowik, Ostrów Szkoła Podstawowa w Ostrowie

Ostrów, nr 55

1. Władysław Tomaszewski

2. Ewelina Bartczak

3. Wioletta Kołakowska

4. Daniel Banaszek



Obwód  wyborczy  Nr. 4 Celestynów  –  część  wschodnia,  ulice:  Bagno,  Broniewskiego,Chopina, 
Dębowa, Grzybowa, Inżynierska, Jankowskiego,Kolejowa, Kościuszki,  Kupiecka, Kwiatowa, Ludowa, 
Mokra,Obrońców  Pokoju,  Plantowa,  Poniatowskiego,  Rejtana,Reymonta,  Rękasa,  Sienkiewicza, 
Sporna, Św. Kazimierza,

Trytonów, Wojska Polskiego, Wschodnia, Zakręt, Żabia,Żeromskiego, Żurawia.

Szkoła Podstawowa w Celestynowie ,Celestynów, ul. Wrzosowa 42

1. Barbara Grzegrzółka

2. Anna Jedynak-Koczuk

3. Agnieszka-Iwona Burek

4. Agnieszka Wesołowska

Obwód wyborczy Nr. 5 Celestynów – część zachodnia, ulice: Brzozowa, Grabowa,

Klonowa, Krótka, Laskowska, Leśna, Lipowa, Miodowa,Narutowicza, Orzeszkowej, Osiecka, Otwocka, 
Partyzantów,Pl.  Kardynała  Wyszyńskiego,  Podgórna,  Podleśna,  Prosta,Prusa,  Radzińska,  Regucka, 
Różana,  Skupniewskiego,Sucharskiego,  Szkolna,  Wąska,  Wesoła,  Widok,  Witosa,Wiosenna, 
Wrzosowa, Zacisze, Zielona, Zwycięzców, Wieś Lasek.

Zespół Szkół w Celestynowie

Celestynów, ul. Św. Kazimierza 55

1. Teresa Jedynak

2. Magdalena Krajewska

3. Marta Kobus

4. Jadwiga Rendaszek

Obwód wyborczy Nr. 6 Regut, Tabor Szkoła Podstawowa w Regucie

Regut, ul. Wiatraczna 13

1. Barbara Rosłoniec

2. Katarzyna Kobus

3. Mateusz Kurdej

4. Łukasz Pindara

Obwód wyborczy Nr. 7 Podbiel, Ponurzyca „Mała Szkoła” - Szkoła Podstawowa w

Podbieli, Podbiel, nr 87



1. Ireneusz Grochowski

2. Ilona Cygan

3. Beata Strzeżysz

4. Karolina Skolmowska

Obwód wyborczy Nr. 8 Zabieżki Remiza OSP, Zabieżki, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 3

1. Anna Urbaniak

2. Fabiola Kania

3. Elżbieta Studzińska

4. Teresa Szuchnik

Kandydaci rezerwowi :

1. Bartosz Korepta

2. Paweł Korepta   

                                                                            Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                          Celestynów 

                                                                                       Romuald Ziętala                  




